
 
 

137.0200.13.2019 

Zarządzenie nr 13 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z 23 września 2019 roku 

 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu ochrony wartości pieniężnych  

                             i ewidencjonowania  kwot pieniężnych z tytułu gotówkowej sprzedaży 

                             towarów i usług  w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum 

 

 

 

Na podstawie art.23 ust.2 pkt.10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2018.1668 z poźn.zm.) a także §19 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 września 

2016 roku w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz Kanclerza Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2016-2020 z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin ochrony wartości pieniężnych i ewidencjonowania kwot 

pieniężnych z  tytułu gotówkowej sprzedaży towarów i usług w Uniwersytecie Jagiellońskim 

- Collegium Medicum stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Traci moc Regulamin ewidencjonowania i rozliczania kwot pieniężnych z tytułu gotówkowej 

sprzedaży towarów i usług przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Collegium Medicum wprowadzony Komunikatem Z-cy Dyrektora Administracyjnego UJ ds. 

CM z dnia 14 marca 2005 roku. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 

 


